
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 17,040,244 17,124,868 △84,624

200 세외수입 8,790,723 11,361,487 △2,570,764

210 경상적세외수입 1,866,539 1,260,156 606,383

212 사용료수입 873,000 837,000 36,000

212-03 하수도사용료 200,000 200,000 0

[ 수질개선특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 환경산림과 > 200,000 200,000 0

  ○하수도 사용료 200,000200,000,000원

212-04 상수도사용료 673,000 637,000 36,000

[ 상수도특별회계 ] 673,000 637,000 36,000

< 환경산림과 > 673,000 637,000 36,000

  ○상수도 사용료수입 673,000673,000,000원

214 사업수입 769,500 50,200 719,300

214-05 분담금수입 6,000 6,700 △700

[ 상수도특별회계 ] 6,000 6,700 △700

< 환경산림과 > 6,000 6,700 △700

  ○분담금수입 6,0006,000,000원

214-09 기타사업수입 763,500 43,500 720,000

[ 상수도특별회계 ] 42,000 41,000 1,000

< 환경산림과 > 42,000 41,000 1,000

  ○기타사업수입 42,000

[ 경영수익사업 ] 721,500 2,500 719,000

< 산업경제과 > 721,500 2,500 719,000

  ○반딧불 기획상품 판매 500

  ○무풍사과단지 운영  수입금 400,000

  ○와인판매대행 수수료 144,000

  ○와인동굴 입장료 수입 160,000

  ○체험료 수입 2,000

  ○와인병레이블링 수입 15,000

42,000,000원

5,000원*100점

400,000,000원

144,000,000원

160,000,000원

2,000,000원

15,000,000원

216 이자수입 224,039 372,956 △148,917

216-01 공공예금이자수입 193,724 345,406 △151,682

[ 상수도특별회계 ] 100,000 200,000 △100,000

< 환경산림과 > 100,000 200,000 △100,000

  ○이자수입 100,000100,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 20,000 60,000 △40,000

< 환경산림과 > 20,000 60,000 △40,000

  ○이자수입 20,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 500 0

< 주민생활지원과 > 500 500 0

  ○공공예금 이자 수입 500

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 45,724 57,406 △11,682

< 친환경농업과 > 45,724 57,406 △11,682

  ○ 농어촌소득지원기금 이자수입 45,724

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 산업경제과 > 5,000 5,000 0

  ○공공예금이자수입 5,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 20,000 20,000 0

< 산업경제과 > 20,000 20,000 0

  ○공공예금이자수입 20,000

[ 경영수익사업 ] 2,500 2,500 0

< 산업경제과 > 2,500 2,500 0

  ○공공예금 이자수입 2,500

20,000,000원

500,000원

1,344,825,000원* 3.4/100

5,000,000원

20,000,000원

2,500,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 30,315 27,550 2,765

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 26,175 24,285 1,890

< 친환경농업과 > 26,175 24,285 1,890

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 이자수입 26,175

    ―2006년도분(35농가) 1,366

    ―2007년도분(55농가) 4,320

    ―2008년도분(35농가) 3,828

    ―2009년도분(76농가) 9,151

    ―2010년도분(60농가) 7,510

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,140 3,265 875

< 산업경제과 > 4,140 3,265 875

  ○발전소주변지역 주민복지융자금 회수이자수입 4,140

    ―2006년도분 이자수입 300

    ―2007년도분 이자수입 130

    ―2008년도분 이자수입 150

273,330,000원*0.005

864,000,000원*0.005

765,600,000원*0.005

1,830,350,000원*0.005

1,502,090,000원*0.005

15,000,000원*2/100

26,000,000원*0.5/100

30,000,000원*0.5/100
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―2009년도분 이자수입 2,068

    ―2010년도분 이자수입 1,492

413,690,000원*0.5/100

298,500,000원*0.5/100

220 임시적세외수입 6,924,184 10,101,331 △3,177,147

222 잉여금 1,810,233 3,787,256 △1,977,023

222-01 순세계잉여금 1,810,233 3,787,256 △1,977,023

[ 상수도특별회계 ] 300,000 300,000 0

< 환경산림과 > 300,000 300,000 0

  ○순세계잉여금 300,000

[ 수질개선특별회계 ] 20,000 120,000 △100,000

< 환경산림과 > 20,000 120,000 △100,000

  ○순세계잉여금 20,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 15,421 6,703 8,718

< 주민생활지원과 > 15,421 6,703 8,718

  ○순세계잉여금 15,421

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 878,175 1,686,186 △808,011

< 친환경농업과 > 878,175 1,686,186 △808,011

  ○ 순세계잉여금 878,175

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 321,679 542,330 △220,651

< 산업경제과 > 321,679 542,330 △220,651

  ○순세계잉여금 321,679

[ 경영수익사업 ] 274,917 231,549 43,368

< 산업경제과 > 274,917 231,549 43,368

  ○순세계잉여금 274,917

[ 기반시설특별회계 ] 41 488 △447

< 건설교통과 > 41 488 △447

  ○순세계잉여금 41

300,000,000원

20,000,000원

15,421,000원

878,175,000원

321,679,000원

274,917,000원

41,940원

224 전입금 3,719,858 4,720,250 △1,000,392

224-03 기타회계전입금 3,719,858 4,720,250 △1,000,392

[ 상수도특별회계 ] 137,594 79,768 57,826

< 환경산림과 > 137,594 79,768 57,826

  ○일반회계 전입금 137,594

[ 수질개선특별회계 ] 2,593,183 1,567,042 1,026,141

< 환경산림과 > 2,593,183 1,567,042 1,026,141

  ○일반회계 전입금 2,593,183

137,594,000원

2,593,183,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료보호기금특별회계 ] 195,577 195,989 △412

< 주민생활지원과 > 195,577 195,989 △412

  ○일반회계전입금 195,577

[ 농공지구조성및관리사업 ] 393,504 1,500,000 △1,106,496

< 산업경제과 > 393,504 1,500,000 △1,106,496

  ○일반회계 전입금 393,504

[ 경영수익사업 ] 400,000 377,451 22,549

< 산업경제과 > 400,000 377,451 22,549

  ○머루와인동굴 운영 전입금 400,000

195,577,000원

393,504,000원

400,000,000원

226 융자금원금수입 999,030 1,087,224 △88,194

226-01 민간융자금회수수입 999,030 1,087,224 △88,194

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 528 △28

< 주민생활지원과 > 500 528 △28

  ○2종수급자 융자금 회수(5명) 500

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 960,530 1,037,030 △76,500

< 친환경농업과 > 960,530 1,037,030 △76,500

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 원금수입 960,530

    ―2006년도분(35농가) 273,330

    ―2007년도분(55농가) 432,000

    ―2008년도분(35농가) 255,200

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 38,000 49,666 △11,666

< 산업경제과 > 38,000 49,666 △11,666

  ○발전소주변지역 주민복지융자금 회수수입 38,000

    ―2006년도분 융자금 회수수입 15,000

    ―2007년도분 융자금 회수수입 13,000

    ―2008년도분 융자금 회수수입 10,000

500,000원

273,330,000원

432,000,000원

255,200,000원

45,000,000원*1/3

39,000,000원*1/3

30,000,000원*1/3

228 잡수입 274,000 294,300 △20,300

228-09 기타잡수입 274,000 294,300 △20,300

[ 상수도특별회계 ] 174,000 194,300 △20,300

< 환경산림과 > 174,000 194,300 △20,300

  ○기타 잡수입 174,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 환경산림과 > 100,000 100,000 0

  ○원인자부담금 100,000

174,000,000원

100,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

229 지난년도수입 121,063 212,301 △91,238

229-01 지난년도수입 121,063 212,301 △91,238

[ 상수도특별회계 ] 24,913 20,000 4,913

< 환경산림과 > 24,913 20,000 4,913

  ○지난년도 수입 24,913

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 96,150 192,301 △96,151

< 친환경농업과 > 96,150 192,301 △96,151

  ○ 농어촌소득지원기금 지난년도 수입 96,150

    ―원금수입(102농가) 39,811

    ―이자수입(102농가) 2,345

    ―연체이자수입(102농가) 53,994

24,913,000원

398,114,000원*10/100

23,456,000원*10/100

539,944,000원*10/100

500 보조금 8,249,521 5,763,381 2,486,140

510 국고보조금등 8,202,642 5,702,502 2,500,140

511 국고보조금등 8,202,642 5,702,502 2,500,140

511-01 국고보조금 3,888,358 2,497,359 1,390,999

[ 수질개선특별회계 ] 3,773,000 2,382,000 1,391,000

< 환경산림과 > 3,773,000 2,382,000 1,391,000

  ○무주읍 하수관거 정비 1,903,000

  ○안성 하수관거확장구역 하수관거 정비 866,000

  ○무주하수처리장 총인처리시설 설치 298,000

  ○설천하수처리장 총인처리시설 설치 242,000

  ○안성하수처리장 총인처리시설 설치 242,000

  ○무풍하수처리장 총인처리시설 설치 222,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 115,358 115,359 △1

< 주민생활지원과 > 115,358 115,359 △1

  ○건강생활유지비 지원 29,630

  ○현금급여 사업비 지원 41,556

  ○관리사 인건비 지원 43,372

  ○2종수급자 융자금 지원 800

1,903,000,000원

866,000,000원

298,000,000원

242,000,000원

242,000,000원

222,000,000원

29,630,000원

41,556,000원

43,372,000원

800,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 399,000 180,000 219,000

[ 상수도특별회계 ] 219,000 0 219,000

< 환경산림과 > 219,000 0 219,000

  ○상수관망최적관리시스템 구축사업 219,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 180,000 180,000 0

219,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 산업경제과 > 180,000 180,000 0

  ○안성농공단지정비 180,000180,000,000원

511-03 기금 3,915,284 3,025,143 890,141

[ 수질개선특별회계 ] 3,915,284 3,025,143 890,141

< 환경산림과 > 3,915,284 3,025,143 890,141

  ○오염총량관리 29,701

  ○금강수계 주민지원 350,056

    ―일반지원비 334,056

    ―사업추진 실태점검비 4,000

    ―인력지원비 12,000

  ○환경기초시설설치 1,892,913

    ―진원 마을하수도 정비공사 9,600

    ―신대 마을하수도 정비공사 24,800

    ―무주하수처리장 총인처리시설 설치 102,171

    ―설천하수처리장 총인처리시설 설치 82,971

    ―안성하수처리장 총인처리시설 설치 82,971

    ―무주읍 하수관거 정비 572,800

    ―안성 하수관거확장구역 하수관거 정비 721,600

    ―무풍 하수관거확장구역 하수관거 정비 296,000

  ○환경기초시설운영 1,642,614

    ―하수종말처리장 823,051

    ―소규모 공공하수처리시설 289,147

    ―분뇨처리시설 53,236

    ―축산분뇨처리시설 477,180

29,701,000원

334,056,000원

4,000,000원

12,000,000원

9,600,000원

24,800,000원

102,171,000원

82,971,000원

82,971,000원

572,800,000원

721,600,000원

296,000,000원

823,051,000원

289,147,000원

53,236,000원

477,180,000원

520 시,도비보조금등 46,879 60,879 △14,000

521 시·도비보조금등 46,879 60,879 △14,000

521-01 시·도비보조금등 46,879 60,879 △14,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 46,879 46,879 0

< 주민생활지원과 > 46,879 46,879 0

  ○건강생활유지비 지원 7,407

  ○현금급여 지원 10,389

  ○관리사 인건비 지원 10,843

  ○2종수급자 융자금 지원 200

  ○시군 행정추진비 지원 18,040

7,407,000원

10,389,000원

10,843,000원

200,000원

18,040,000원
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